
令和３年 8月 25日 

 

【募集終了】長崎県立大学新型コロナワクチン職域接種 

における看護師の募集について 

 

 令和３年７月より、佐世保市医師会を通じて多数のご応募をいた

だいておりました。 

大変多くの医療従事者の皆さまのご理解を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 お陰様で、接種全日程の医療従事者を確保することができる見込

みとなりました。本日現在で、雇用にかかる連絡が無い方につきま

しては、大変申し訳ありませんが、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 ご応募いただいた方に対して、心より感謝申し上げます。 

 


